

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 339581

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
26/03/2024 16:18:41	2024-03-26T16:18:49		0

Método Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008730

FOLIO FISCAL (UUID):

A4F43A98-0DFD-5C67-B71B-E7E288DB9ADE

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
20.00	H87 Pieza	632030065	31161700	TUERCA 5/8 HEXAGONAL ALTA GRADO 5	7.76	155.17
20.00	H87 Pieza	626090050	31161800	RONDANA PLANA 5/8 GALV.	4.21	84.14
20.00	H87 Pieza	627000275	31161500	TORNILLO ALTA 5/8X2 1/2 C/EXA GDO.5 NC	14.66	293.10

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

ZoGxvLw7k48z5iljAWwongQvK0iZaR0BIM2YjAEa9hzslxDhapiW5BVnAN82fKCyJpVgK/0MCnLZ3XyYb99SkUTpxcaORuehoDHCscl.O
+mBKgJ/MU7caQI9n+NeM4q0raZcq3oo2vjQ9Vvha83q2k01LUKNYNK7kpMhTAVUpn8+17zTvCH6/VEEunGO/bi9B+JA+jj
+P155JokJ1pxqTY0loRPVDDH3Pk/Uq21YeVaRdkPKuJ0p4k50thAmKeTWJgW2/9pG5cpFjDI92JJouRhWCSYEpXfzU3esUfIMY8BXMj14WxFEranYPYeSSB
Zk8JXCnmClo0gixKxkA==

eyZC6X6nATpSILAEzCjB0JesV7Jb/4vDZ5727Nhhv1cltPAXjQ+BhGUH5sGfCRGcPS7S4bcepyBkj8Bukf3GzVikDsDE/JQtCV3yPk+IOQAVw
+elmSjhPz3cmgAYaT68tcsT/ppKkxpUbz02x3Su92brPNXTdYL7g3yOVxzFa/9/ueg5mTS190EnjQpOqv
+bF4F1stdVoTKI1n624I8UzSncEu0CAEz2HGKgmK3K6heWcCgxbGeGqyhXdl5eHkX9o6/02IYw/aWYpfp7IMKu2RiBQReS8AmgDJeOSBYVMmRNeAb2G07Bd
TBiyI9awqlwSN1n6UnMMXfeaX8A==

Sello SAT

SubTotal \$	532.41
I.V.A. \$	85.19
IEPS	.00
Total \$	617.60

Total con Letra: SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS CON 60/100 M.N.

Cadena Original

[4.0][A]8730[2024-03-26T00:00:00][01][00001000000518568875][532.41][MXN][617.60][PUE][62606][OOCJ860801FH1][JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON][612][AME170807963][AVIGRUPO MEXICO][11520][622][G03]
31161700[20][H87][Pieza][TUERCA 5/8 HEXAGONAL ALTA GRADO 5][7.76][155.17][02][155.17][002][Tasa][0.160000][24.83][31161800][20][H87][Pieza][RONDANA PLANA 5/8 GALV.][4.21][84.14][02][Tasa][0.160000][13.46]
31161500[20][H87][Pieza][TORNILLO ALTA 5/8X2 1/2 C/EXA GDO.5 NC][14.66][293.10][02][293.10][002][Tasa][0.160000][46.90][532.41][002][Tasa][0.160000][85.19][85.19]

